CENTRAL DE INVERSIONES S. A.

INFORME DE EJECUCION MENSUAL DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

AGOSTO 2011

EJECUCION PRESUPUESTAL

NIVEL CONCEPTO RECAUDOS
RECAUDOS DEL MES ACUMULADOS
02 INGRESOS 4,634,841,365 36,923,312,943
0224 RECAUDOS EN EFECTIVO POR INGRESOS NO TRIBUTARIOS 4,634,841,365 36,923,312,943
022441 |VENTA DE BIENES POR OPERACIONES DE COMERCIALIZACION

022490 |OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS

2,323,793,601
2,311,047,764

15,743,742,416
21,179,570,527

TOTAL INGRESOS

4,634,841,365

36,923,312,943

CENTRAL DE INVERSIONES S. A.

INFORME DE EJECUCION MENSUAL DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

AGOSTO 2011
EJECUCION PRESUPUESTAL

NIVEL CONCEPTO COMPROMISOS DEL COMPROMISOS

MES ACUMULADOS
1]ACTIVO 0 436,312,340
16|PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO 0 436,312,340
2 |PASIVOS 32,387,103 2,096,451,172
24|CUENTAS POR PAGAR 32,387,103 2,096,451,172
5|GASTOS 2,687,370,847 30,191,327,858
51|ADMINISTRACION 1,663,959,355 15,214,874,546
52|DE OPERACION 1,023,411,492 14,946,053,312
58|OTROS GASTOS 0 30,400,000
TOTAL 2,719,757,950 32,724,091,370




